



AUTOPREVOZNIČKO TRGOVINSKO
PROIZVODNA RADNJA DRAGOLJUB

Knežević

preduzetnik

ČAČAK
Kursulina 1
Tel:032/373-000,
376-222
Fax:373-001
Mob.tel:063/602-106



Matični broj: 53533230; Reg.broj: 0340109953782857; PIB: 101298487; Tekući račun: 170-1441-56

RACUN br: 1249

Datum Izdavanja:15/10/18
Mesto izdavanja:CACAK
Model: 97 08-1249-101525

"HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA S
11070 NOVI BEOGRAD
PALMIRA TOLJATIJA 5/3

PIB: 105117328

sifra:101525

Otpremnica br.4432.4433. od: 15/10/2018

Datum prometa dobara:15/10/2018

Plaćanje Virmanom u roku od 15 dana

Valuta: 30/10/2018

Nacin Otpreme: CA 072 KC,CA 065 KU Datum: 15/10/2018

Rbr	Sifra	Dobra	Vrsta	Dobra	Jmer	Kolicina	Cena	%Rab	Va	Osnovica za PDV	%PDV	Iznos PDV
1	180	FRAKCIJA	0-4		M3	2	1,600.00	15		3,200.00	20.00	640.00
2	130	PREVOZ-	TURA		TUR	1	1,500.00	15		1,500.00	20.00	300.00
3	192	MESAVINA	0-16		M3	5	1,400.00	15		7,000.00	20.00	1,400.00
4	130	PREVOZ-	TURA		TUR	1	2,500.00	15		2,500.00	20.00	500.00

Svega: 14,200.00
 PDV:stopa: 20.00% Osnovica:14,200.00 = PDV: 2,840.00
 Svega za naplatu: 17,040.00

Za zakasnenje u placanju zaracunavamo Vam Zakonsku Zateznu Kamatu.

Fakturisao

ovlasteno lice



USKOVIĆ MILICA RADNJA ZA UGRADNJU
STOLARIJE KMG TIM PLUS
BEOGRAD, DOBRIVOJA ISAILOVIĆA 6
PIB: 110199625
MAT.BR.64722565
DINARSKI RAČUN : 205-249079-42
TELEFON: 064/ 613-93-78

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE.
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
BEOGRAD
PIB 105117328

RAČUN 1019/2018

Mesto i datum prometa dobara: Beograd. 19.10.2018

Datum izdavanja računa : 19.10.2018

1. Izrada i ugradnja prozora 90x130.....2kom.
2. Izrada i ugradnja ulaznih vrata 100x200.....1kom.

Ukupan iznos računa: 59.250,00 din.

Molimo da navedeni iznos uplatite u roku od 7 dana.

Napomena firma nije u sistemu PDV-a.

Beograd. 19.10.2018.godine

M.P

KMG TIM

"MMB-DIV" doo
SMEŠTAJ-PRENOCIŠTE
ČAČAK, PART. ODREĐ. 4/D
32000 ČAČAK

PIB: 105061537
MIB: 105175342

TROKREVNOST
6x 1500,00
9000,00 A
BORAVISNA TAKSA
18x 65,00
1170,00 A

CA: 0,00%
PA: 0,00
PT: 0,00
EA: 10170,00
ET: 10170,00

ZA UPлатU:
10170,00
ČEK: 10170,00
UPлатENO: 10170,00
POBPAKJ: 0,00
22.10.2018-10:09
BN: 1871 
= = = = =
01 OPI #005761

"B-DiV" doo
P.O. 4/D Čačak

032-356-371
032-358-376

Smeštaj
DiV

Tekući račun
170-30010039000-06

PIB - 105061537
Matični br. 20302844
Šifra del. 5590

RAČUN BROJ: 82/01/2018

Datum: 22.10.2018

"SRBI ZA SRBE"

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
UI. PALMIRA TOLJATIJA 5/3
11000 Beograd

PIB -105117328

VALUTA: 22.10.2018

R.B.	Soba	Naziv	Dana	Cena	Ukupno
1	24	Usluga prenocista trokrevetne sobe	6	1.500,00	9.000,00
2		Boravisna taksa	18	65,00	1.170,00

"MMB-DiV" doo nije u sistemu PDV-a

UKUPNO : 10.170,00

Ukupno za uplatu: 10.170,00

Prilog fiskalni račun broj 1871

Račun primio

Fakturisao

Direktor

MJ



INTERTRADE D.O.O.
 32000 ČAČAK
 CARA LAZARA BROJ 8
 Pib: 101108321 ŠifDel: 4690 MatBr 07362218
 TR: 205-74425-10 - KB
 TR: 155-23433-36 - CB
 TR: 265-3040310000066-45 - RF
 SALON KERAMIK032/340-970
 e_mailinter_trade@ptt.rs

Šifra: 00001
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
 PALMIRA TOLJATIJA 5/3
 11000 BEOGRAD
 PIB 10517328

RAČUN-OTPREMNICA broj: 106

Datum prometa dobara : 20/10/2018

Mesto i datum izdavanja : ČAČAK , 20/10/2018

Rbr	Šifra - Bar kod	Vrsta dobra-usluge	Jme	Količina	Cena	%Rab	Val	Osnovica	%pdv	Iznos PDV	Cena+PDV
1	0312122	VRATA BUKVA P170	KOM	1	7,500.00		0	7,500.00	20.00	1,500.00	9,000.00
										Svega	7,500.00
										Osnovica	7,500.00
										20.00 % PDV	1,500.00
										Iznos računa	9,000.00
										Dospeva za plaćanje	20/10/2018
											9,000.00

Način plaćanja: Bez gotovinski
 Poresko oslobođenje:



(Fakturisao-Odgov.lice)

(Robu izdao magacioner)
(Ais-Pmm 032/310-380) Licenca

(Vozač)

(Vozilo)

JELIĆ STAHIMIR

(Robu i račun primio)

Strana 1 od 1

LK7TOMO8429 Mup BITEŽIJA

Fakturista: Intertrade Intertrade,,Mbr.,BrLk:

ALTI RETAIL DOO
NIKOLE TESLE 42
32000 CACAK



ALTI RETAIL DOO

Matični broj: 21162973 PIB: 109330618
Tekući račun: 275 - 0010226577820 - 46
adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak
altiretail@gmail.com tel 0644037033

PIB: 109330618
MOM: 001176120
CROPET EA:
22.490,00 €
KOMB.FRIZIDER 1.44
M 22.990,00 €

CS: 20,00 %
PB: 7.580,00
PT: 7.580,00
ES: 45.480,00
ET: 45.480,00

JN - OTPREMNICI BR 05/18
računa: 24.10.2018
izdavanja: 25.10.2018
prometa dobara: CACAK
premnice:

KUPAC
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
11070 NOVI BEOGRAD
PIB 105117328

3A UPPLATY:
45.480,00
CEK: 45.480,00
UPPLATENO:
45.480,00
POBRPAKO: 0,00
24.10.2018-17:55
BH: 11

AZIV ARTIKLA	j.m.	kol.	CENA PO J.MERE	RAB %	PORESKA OSNOVICA	pdv %	IZNOS PDV- A	UKUPNA NAKNADA
poret elektricni 60cm/beli avorit EC 640 WWF	kom	1	18.741.67		18.741.67	20	3.748.33	22.490.00
ombinovani flizider 44mc42l-171l FAVORIT 263		1	19.158.33		19.158.33	20	3.831.67	22.990.00
					-	20	-	-
					-	20	-	-
					-	20	-	-
					-	20	-	-
					-	20	-	-
					-	20	-	-
					-	20	-	-
					-	20	-	-

UPLATU IZVRSITI U DATOM ROKU U SLUCAJU KASNJENJA
ZARACUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATU

NAPOMENA
U SLUCAJU SPORA NADLEZAN JE TRGOVINSKI SUD U CACKU

VREDNOST..... 37,900.00
RABAT.....
IZNOS PDV-A..... 7,580.00
VREDNOST SA PDV-OM..... 45,480.00
ZA UPLATU..... 45,480.00

ODGOVORNO LICE



OBRACUNAO

ROBU PRIMIO

SALON NAMEŠTAJA

MR

MILAN RADOŠ PR
SVETOZARA
MARKOVIĆA 69.
32000 ČAČAK
PIB: 104989928
IBAN: C3088800

SALON NAMEŠTAJA

MR


SVETOZARA MARKOVIĆA 69
32000 ČAČAK

PIB:104989928

H.O. SRBI ZA SRBE
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
11070 NOVI BEOGRAD
PIB:105117328

SPRATNI KREKET KOM
3x 17150,00
51450,00 A
DUŠEK 200 90 E
6x 8250,00
49500,00 A

CA: 0,00%
PA: 0,00
PT: 0,00
EA: 100950,00
ET: 100950,00

ZA UPLATY:
100950,00
GOTOVINA:
100950,00
UPRAMEHO:
100950,00
POBRATAJ:
0,00
30.10.2018-09:43
BN: 157 

RAČUN BR 01/10

Br	Opis	Cena po jedinici	kolicina	ukupno
	Spratni krevet	17.150,00	3	51.450,00
	Dušek 200x90E	8.250,00	6	49.500,00

Slovima: stohiljadadevestopedesetdinara

UKUPNO : 100.950,00

Sastavni deo ovog racuna je fiskalni račun BI:157 od 30.10.2018

SALON NAMEŠTAJA
MR
SVETOZARA MARKOVIĆA 69

32000 ČAČAK



Рачун бр. 241018

датум:24.10.2018.год

Назив фирме : Хуманитарна
организација Срби за Србе
Место: Нови Београд
Адреса: Палмира Тољатија бр. 5/III
Мат. бр: 17697013
Пиб: 105117328
Тел/факс:

Бр	Опис услуга-радова	Јм	Кол	Цена/Јм	Вредност
1	извођење радова на адаптацији стамбеног објекта породици Илић из Чачка	ком	1	276.100,00	276.100,00
				Укупно динара	276.100,00

Словима двестаседамдесетшестхиљадасто динара

Потпис

м.п.

Otpremnica-Ra un br. 01/180901032

Mesto izdavanja:	Zemun	HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE 11070 Beograd (Novi Beograd) PALMIRA TOLJATIJA 5/3 PIB: 105117328	KUPAC
Datum izdavanja:	15.10.2018		
Valuta:	15.10.2018		
Datum prometa dobara i usluga:	15.10.2018		
		MESTO ISPORUKE	
		a ak	

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Koli .	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	1-D-00362	UD PROFIL 28/23 - 0,5mm-3m	M	30,000	45,87	1.376,22	7,00	1.279,89	20,00	255,98	1.535,87
2	1-D-00364	CD PROFIL 60x27 - 05mm-4m	M	140,000	81,46	11.403,98	7,00	10.605,70	20,00	2.121,14	12.726,84
3	1-U-00300	NORGIPS PLO A 12,5mm 1,20x2,00	M2	60,000	149,46	8.967,30	7,00	8.339,58	20,00	1.667,92	10.007,50
4	3-U-00107	ISPUNJIVA ZA GK PLO E 5kg	KG	25,000	65,26	1.631,53	7,00	1.517,33	20,00	303,47	1.820,80
5	3-D-01363	DISTANCER ZA CD PROFIL - DOMA I	KOM	100,000	12,67	1.266,70	7,00	1.178,00	20,00	235,60	1.413,60
6	5-D-07158	IVICNA LAJSNA ALU.23x23/2500 PERFORIRANA	KOM	20,000	82,61	1.652,20	7,00	1.536,54	20,00	307,31	1.843,85
7	3-D-00418	SPUŽVASTA FOLIJA ZA LAMINATE 2 MM	M2	50,000	19,44	972,10	7,00	904,05	20,00	180,81	1.084,86
8	1-D-00411	CEMENT TIP 42.5 TITAN 50kg	KOM	20,000	612,32	12.246,34	5,00	11.634,02	20,00	2.326,80	13.960,82
9	1-U-00062	DASKA 0,24 /4m	M3	1,000	18.447,66	18.447,66	7,00	17.156,32	20,00	3.431,26	20.587,58
10	1-U-00059	ŠTAFLA 8x5 /4m	M	60,000	89,44	5.366,58	7,00	4.990,92	20,00	998,18	5.989,10
11	5-D-04602	EKSERI 60*200	KG	1,100	139,74	153,71	7,00	142,95	20,00	28,59	171,54
12	2-D-00176	CREP KIKINDA 272	KOM	352,000	36,33	12.789,57	7,00	11.894,43	20,00	2.378,89	14.273,32
13	1-U-00088	SRMAFOL PP 95 1,5x50m	M	50,000	99,27	4.963,55	7,00	4.616,10	20,00	923,22	5.539,32
14	3-D-01668	JUBIZOL FASADNA MREŽICA 160gr	M	100,000	69,46	6.945,80	7,00	6.459,60	20,00	1.291,92	7.751,52
15	3-D-02728	ZVEZDA UNI LEPAK ZA STIROPOR 25gr	KOM	12,000	414,39	4.972,74	7,00	4.624,64	20,00	924,93	5.549,57
16	2-D-00322	STIROPOR EPS A FASADNI 5cm	M3	2,750	3.794,18	10.433,98	5,00	9.912,28	20,00	1.982,46	11.894,74
17	5-D-01542	TEKADOM AKRYL UNIVERZAL 280ml BELI	KOM	10,000	126,48	1.264,80	7,00	1.176,26	20,00	235,25	1.411,51
18	5-D-04412	MAXIROLOGRUND 5kg	KOM	2,000	602,09	1.204,17	7,00	1.119,88	20,00	223,98	1.343,86
19	1-U-00068	GREDE 10x12 /4m	M3	0,576	20.963,25	12.074,83	7,00	11.229,59	20,00	2.245,92	13.475,51
20	1-U-00084	LETVA 3x5cm /4m	M	100,000	33,54	3.354,10	7,00	3.119,30	20,00	623,86	3.743,16
21	5-D-04596	EKSERI 31*70	KG	10,000	139,74	1.397,35	7,00	1.299,54	20,00	259,91	1.559,45
22	5-D-07013	SWEDEN 732 OAK STOCKHOLM	M2	50,610	658,18	33.310,49	7,00	30.978,74	20,00	6.195,75	37.174,49
23	1-D-00010	KRE 25kg	KOM	10,000	260,47	2.604,66	5,00	2.474,43	20,00	494,89	2.969,32
24	3-D-01821	LAMINAT LAJSNA HRAST L150 2800mm/40mm	M	42,000	46,78	1.964,97	7,00	1.827,42	20,00	365,48	2.192,90
25	5-D-04528	MAXIROLOAKRIL BAZA B 25kg-2mm ZARIBANI	KOM	14,000	1.884,58	26.384,05	7,00	24.537,17	20,00	4.907,43	29.444,60
26	6-D-05571	REŠETKASTI NOSA FK-12 BINOR	KG	42,000	78,00	3.276,00	7,00	3.046,68	20,00	609,34	3.656,02
27	1-U-00070	GREDE 10x12 /6m	M3	0,144	20.963,25	3.018,71	7,00	2.807,40	20,00	561,48	3.368,88
28	1-D-00434	ARMATurna MREŽA Q 188 6mm	KOM	4,000	3.247,74	12.990,96	7,00	12.081,59	20,00	2.416,32	14.497,91

Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	192.490,35	20 %	38.498,09	230.988,44
Ukupno: 192.490,35 38.498,09 230.988,44				

Ukupno bez rabata i PDV-a:	206.435,05
Rabat:	13.944,70
Osnovica za pdv:	192.490,35
PDV:	38.498,09
Ukupno za uplatu:	230.988,44

Slovima: dvestotridesethiljadadevetstoosamdesetosamdinara i 44/100

Napomena o poreskom oslobo enju : NEMA

Magacin: MAGACIN KRALJEVO
Na in pla anja: Virmanski
Ra un za uplatu: 285-2011000000315-38
Prethodni dokumenti: PR01/180901418,
Podaci o prevozu: Vozilo- BG 826 NG, Voza - Boban Simeunovi , Li na karta- 003169593

Robu izdao

Ivana Manojlovic

Fakturisao

M.P.

Robu primio

Odgovorno lice

Povratnica robe od kupca 01/180900008

Mesto izdavanja:	Zemun	KUPAC
Datum izdavanja:	25.10.2018	
Valuta:	25.10.2018	
Datum prometa dobara i usluga:	25.10.2018	
		HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
		11070 Beograd (Novi Beograd)
		PALMIRA TOLJATIJA 5/3
		PIB: 105117328

Napomena:

R.b.	Šifra	Naziv robe	JM	Količ.	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	1-U-00062	DASKA 0,24 /4m	M3	0	16,447.66	3,283.68	7.00	20.00	610.77	3,664.60
2	2-D-00176	CREP KIKINDA 272	KOM	250	36.34	9,085.00	7.00	20.00	1,690.00	10,140.00
3	1-U-00068	GREDE 10x12 /4m	M3	0	20,963.25	9,056.12	7.00	20.00	1,684.44	10,106.64
4	1-U-00084	LETVA 3x5cm /4m	M	48	33.54	1,609.92	7.00	20.00	299.42	1,796.54
5	1-D-00434	ARMATurna MREŽA Q 188 6mm	KOM	1	3,247.74	3,247.74	7.00	20.00	604.08	3,624.48

Ukupno bez rabata i PDV-a:	26,282.47
Rabat:	1,838.92
Osnovica za pdv:	24,443.55
PDV:	4,888.71
Ukupno odobreno:	29,332.26

OBAVEŠTENJE O ODBITKU POREZA:

Obaveštavamo vas da smo izvršili ispravku prethodnog PDV-a za iznos od 4,888.71 (četiri hiljade osamsto osamdeset osam i 71/100) RSD. Molimo Vas potvrdite izmenu prethodnog knjiženja poreza koja je u skladu sa Zakonom o porezu na dodatu vrednost.

Potvrđujemo osnovanost podataka i saglasni smo

Datum potvrde

Potpis i pečat ovlašćenog lica

Ivana Manojlovic
 Obračunao



Odgovorno lice
